
 

 

株式会社アートウィズ 

2021年7月12日 

 

お客様各位 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策のためのオフィス業務縮小のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

株式会社アートウィズでは、新型コロナウイルス感染症対策のため、7月12日(月)より当面の間、

東京本社のオフィス業務を縮小しリモートワークにて業務を行います。 

期間中は何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、ご注文は通常通り FAX・電子メール等でお受け致しますが、期間中、社内業務は最少人数

での対応となりますので、 ご要望の納期、時間指定に添えない場合や納期回答等の迅速な対応

に時間を要する場合がこざいます。 

 
また、配送対応につきましては、現状は通常対応と致しますが、急な納品や納期変更等にお応え

出来ない場合もありますので予めご了承下さい。 
 

お問い合わせは大変お手数ですが sales@artwiz.jp までメール、または担当までご連絡下さい。 

 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 


